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AKADEMIA WOJSK LADOWYCH a rcza

im. generala Tadeusza Kos$ciuszki 2
ul. Czajkowskiego 109 WSCHOD
51-147 WROCLAW

WNP/231/BN/2025
Wroctaw, 03 kwiecienh 2025 r.

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWA MATERIALOW ELEKTRYCZNYCH,
AKUMULATOROW | BATERII, SPRZETU OSWIETLENIOWEGO ORAZ
NASION TRAW NA POTRZEBY AKADEMII WOJSK LADOWYCH

WE WROCLAWIU - Umowa ramowa

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 — dalej ustawa Pzp.) udostepnia tresé
pytan jakie naptynety w przedmiotowym postepowaniu wraz z wyjasnieniami, bez
ujawniania zroédta zapytania.

Pytanie nr 3

Pytania do zadania nr 2:

LP.88 produkt ciezko dostepny w tak duzej iloéci, prosze o dopuszczenie odpowiednika
firmy OSRAM

LP.89 produkt wycofany ze sprzedazy, prosze o usunigcie produktu lub dopuszczenie
zamiennika: Statecznik el. QTP-M 2x26-42

LP.91 prosze o dopuszczenie naswietlacza z wigkszym natgzeniem Swiatta - 32000im
LP.92 produkt wycofany z produkcji, prosze o usunigcie produktu lub dopuszczenie
zamiennika:  https://www.luxmarket.pl/product/oprawa-uliczna-led-prime-camino-200w-
140Im-w-4000k-ip65-gwar.-5lat

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane produkty réwnowazne, zgodnie z zapisem
rozdz. 3 pkt. 13 SWZ: ,Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany przedmiotu umowy dla
poszczegdinych pozycji na produkt réwnowazny w sytuacji, gdy wystapi przejsciowy lub
trwaly brak towaru z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy przy jednoczesnym
dostarczeniu towaru zamiennego o parametrach nie gorszych od towaru objetego ofertg
oraz przy zachowaniu ceny jednostkowej netto pierwotnej pozycji (zgodnie z zatgcznikiem
nr1do SWZ).”
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Pytanie nr 4

Czy oferta musi byé kompleksowa na cate zadanie? Czy jest mozliwos¢ sktadania ofert na
wybrane pozycje z zadan?

Odpowiedz nr 4

Oferta musi by¢ kompleksowa na cate zadanie. Nie ma mozliwosci ztozenia oferty na
wybrane pozycje danego zadania, zgodnie z rozdz. 14 pkt. 2b SWZ: ,Zestawienie
asortymentowo-wartosciowe, stanowigce zatgcznik nr 3.1 -3.4 do SWZ, w zaleznosci
na ktére zadanie sktadana jest oferta. Kazda kolumna zestawienia musi_zostac
wypefniona, w przeciwnym wypadku oferta bedzie podlegafa odrzuceniu jako niezgodna
z trescig SWZ.”
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